

LUNCH AND A DRINK

MON-FRI
11AM-4PM

9.95

Choose from any of these great dishes and a regular glass of Diet Coke 1 kcal, Coca-Cola Zero Sugar 2 kcal or lemonade 70 kcal

Choose either pint of Amstel, Budweiser, Symonds or 175ml glass of house wine for 2.00

UPGRADE
TO A PINT OF
HEINEKEN, PERONI
OR CAMDEN HELLS
3.00

01 SANDWICHES

On white 260 kcal, wheat bran wraps 196 kcal or white 530 kcal or brown 542 kcal bloomer bread and served with skinny fries, unless otherwise stated

BBQ CHICKEN

Southern-fried chicken goujons with sticky BBQ sauce and iceberg lettuce. +727 kcal

CHICKEN AND BACON

Grilled chicken and streaky honey bacon with mayo and iceberg lettuce. +843 kcal

BBQ BEEF BURNT ENDS

Filled with BBQ beef burnt ends, mozzarella and Cheddar cheese and pea shoots. +830 kcal

THREE-CHEESE & TOMATO (V)

Grated mozzarella and Cheddar cheese, blue cheese dressing and Stilton® with iceberg lettuce and tomato salsa. +848 kcal

BBQ OUMPH (VG)

Pulled Oumph!® made from soy-beans in BBQ sauce, iceberg lettuce, tomato salsa and vegan mayo. +726 kcal

02 BURGERS

All our burgers are served in a soft burger bun, with burger sauce, ketchup, chopped onion, gherkin and iceberg lettuce, served with skinny fries, house slaw and a Louisiana BBQ sauce dip.

HOUSE BURGER

Two beef burger patties topped with burger cheese slices. 1046 kcal

CHEESE & BACON BURGER

Two beef burger patties topped with burger cheese slices and streaky honey bacon. 1206 kcal

03 PIZZAS

All of our sourdough pizzas are woodfire baked and hand-stretched with a tomato sauce and mozzarella & Cheddar cheese base.

MARGHERITA PIZZA (V-M)

Tomato, basil, mozzarella and Cheddar cheese. 1062 kcal

PEPPERONI PIZZA

Loaded with spicy pepperoni and sour cream. 1359 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies?

Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before ordering food and drinks, as menus do not list all ingredients.

We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are '100% free from' allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free kitchen zones; it is not possible, therefore, to fully guarantee allergen separation. Please inform staff of any food allergies, before placing your order, even if you have eaten the dish previously, so that every precaution may be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. We do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa.

All tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions.

If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. Subject to availability. Stonegate reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans; however, produced in a factory which handles milk and/or egg, with a 'may contain' warning.